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Entwicklung des Eigenkapitals
der Fernheizwerk Neukölln
Aktiengesellschaft

für 2018

31.12.2016

gezahlte DiviDenDen

übrige veränDerungen

gesamtergebnis

31.12.2017

gezahlte DiviDenDen

übrige veränDerungen

gesamtergebnis

31.12.2018

Bilanz-

gewinn

€

3.680.000,00

-3.680.000,00

7.283.449,76

-3.603.449,76

3.680.000,00

3.680.000,00

-3.680.000,00

6.192.642,26

-2.512.642,26

3.680.000,00

3.680.000,00

Gewinn-

rücklagen

€

33.089.925,69

3.603.449,76

3.603.449,76

36.693.375,45

2.512.642,26

2.512.642,26

39.206.017,71

Eigen-

kapital

€

43.749.422,82

-3.680.000,00

7.283.449,76

0,00

7.283.449,76

47.352.872,58

-3.680.000,00

6.192.642,26

0,00

6.192.642,26

49.865.514,84

Kapital-

rücklage

€

999.497,13

0,00

999.497,13

0,00

999.497,13

Gezeichnetes

Kapital

€

5.980.000,00

0,00

5.980.000,00

0,00

5.980.000,00

einstellung in

gewinnrücklagen

Jahresüberschuss

einstellung in

gewinnrücklagen

Jahresüberschuss


