## Entwicklung des Eigenkapitals der Fernheizwerk Neukölln Aktiengesellschaft

für 2018

	Gezeichnetes Kapital €	Kapital- rücklage €	Bilanz- gewinn €	Gewinn- rücklagen €	Eigen- kapital €
31.12.2016	5.980.000,00	999.497,13	3.680.000,00	33.089.925,69	43.749.422,82
GEZAHLTE DIVIDENDEN			-3.680.000,00		-3.680.000,00
ÜBRIGE VERÄNDERUNGEN JAHRESÜBERSCHUSS EINSTELLUNG IN			7.283.449,76		7.283.449,76
GEWINNRÜCKLAGEN			-3.603.449,76	3.603.449,76	0,00
GESAMTERGEBNIS	0,00	0,00	3.680.000,00	3.603.449,76	7.283.449,76
31.12.2017	5.980.000,00	999.497,13	3.680.000,00	36.693.375,45	47.352.872,58
GEZAHLTE DIVIDENDEN			-3.680.000,00		-3.680.000,00
ÜBRIGE VERÄNDERUNGEN JAHRESÜBERSCHUSS			6.192.642,26		6.192.642,26
EINSTELLUNG IN GEWINNRÜCKLAGEN			-2.512.642,26	2.512.642,26	0,00
GESAMTERGEBNIS	0,00	0,00	3.680.000,00	2.512.642,26	6.192.642,26
31.12.2018	5.980.000,00	999.497,13	3.680.000,00	39.206.017,71	49.865.514,84